
UCHWAŁA NR V(52)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 marca  2019 r. 

 
 w sprawie zmiany  Statutu Gminy Barczewo 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w 

Barczewie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminy Barczewo, stanowiącym załącznik do  uchwały Nr LIX(431)2018 

Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 października 2018 r. w  sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Barczewo wprowadza się zmianę w § 45 ust. 4, który  otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi uchwalania planów społeczno – 

gospodarczych , budżetu, sprawozdania z wykonania budżetu i raportu o stanie gminy 

przesyła się radnym najpóźniej na 7 dni przed sesją. Termin uznaje się za dotrzymany, 

jeżeli zawiadomienie zostało skutecznie nadane najpóźniej 8 dnia przed terminem 

obrad.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

 

             Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                              w Barczewie 

                                                                          /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


